

Adventive ApS

Mesterlodden 3A 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2020

Henrik Bartholdy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Adventive ApS
Mesterlodden 3A 1
2820 Gentofte

e-mailadresse: hrb@adventive.dk

CVR-nr: 25870735

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af virksomhed med rådgivning m.m. indenfor kommunikation.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -59.341.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.246	200.998
Personaleomkostninger		-180.115	-218.523
Resultat af ordinær primær drift		-73.869	-17.525
Andre finansielle omkostninger		-1.273	0
Ordinært resultat før skat		-75.142	-17.525
Skat af årets resultat		0	789
Andre skatter		15.801	0
Årets resultat		-59.341	-16.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.341	-16.736
I alt		-59.341	-16.736

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.549	6.612
Udsudte skatteaktiver		88.136	72.335
Andre tilgodehavender		2.017	100
Periodeafgrænsningsposter		2.055	2.055
Tilgodehavender i alt		94.757	81.102
Likvide beholdninger		0	150.358
Omsætningsaktiver i alt		94.757	231.460
Aktiver i alt		94.757	231.460

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.206	62.548
Egenkapital i alt		53.206	112.548
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.796	24.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6	94.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.551	118.912
Gældsforpligtelser i alt		41.551	118.912
Passiver i alt		94.757	231.460

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret